AVISO DA SESSÃO PÚBLICA DE CONTINUAÇÃO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO CESAN Nº 003/2025

A Companhia Espírito Santense de Saneamento – CESAN, torna público, para

conhecimento dos interessados, a sessão de continuação da Licitação Cesan n° 003/2025,

processo 2024.017029, cujo objeto é a “Contratação de sociedade de advogados para

prestação de serviços especializados nas áreas trabalhista, sindical e previdenciária,

consistindo na prestação de serviços de consultoria, assessoria e contencioso, visando à

defesa dos interesses da CESAN em todas as instâncias judiciais e administrativas,

incluindo Tribunais Superiores, bem como o assessoramento em negociações coletivas e

dissídios.”, convocando as licitantes para comparecer na Av. Governador Bley, nº 186,

Ed. BEMGE, 3° andar, Centro, Vitória – ES, no dia 10 de julho de 2025, às 9h, para

abertura dos envelopes “B” e “C”, publicação do resultado final, reunião de negociação e

declaração de vencedor, conforme previsto no edital.

Vitória, ES, 7 de julho de 2025

Robério Lamas da Silva
Presidente em exercício da Comissão Permanente de Licitação

20
25

-0
8R

6T
3

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
7/

20
25

 1
6:

24

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ROBERIO LAMAS DA SILVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CESAN - GOVES
assinado em 07/07/2025 16:24:08 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/07/2025 16:24:08 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALEXANDRA DO NASCIMENTO BIGOSSI (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL - CESAN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-08R6T3

20
25

-0
8R

6T
3

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
7/

20
25

 1
6:

24

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-07-07T16:24:09-0300